almoneda del bien Inmueble que se encuentra embargado, consistente en: 

•	 Casa habitación, ubicado en calle Sabino número 114, de la colonia Cuauhtémoc 
de	esta	ciudad	de	Tepic,	Nayarit;	el	cual	comprende	una	extensión	superficial	
total aproximada de 187.50 M2, ( ciento ochenta y siete punto cincuenta metros 
cuadrados) con datos de registro en el folio real electrónico 246247, cuyas 
colindancias son las siguientes:

•	  AL NORTE: 25.00: Veinticinco metros con Dolores Zazueta
•	 AL SUR: 25:00: veinticinco metros con calle Cerro Blanco

[...]

la	que	cubra	las	dos	terceras	partes	del	precio	fijado	por	el	perito	valuador,	siendo	
dicha postura por la cantidad de $1,799.750.00 ( UN MILLON SETECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL). Quedando la cantidad de $539,924.99 (QUINIENTOS TREINTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 99/100 MONEDA NACIONAL) 
Menos el 10% resulta como postura legal para intervenir en el remate a la tercera 
almoneda la cantidad de $485,942.50 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 50/100 MONEDA NACIONAL). Siendo 
esta la postura legal que deberá cubrirse en TERCERA ALMONEDA.

Para Publicarse por una sola publicación de edictos (Bienes Raíces) En el Periódico de 
circulación amplia de la entidad federativa. 

A T E N T A M E N T E

[...]

almoneda del bien Inmueble que se encuentra embargado, consistente en: 

•	 Casa habitación, ubicado en calle Sabino número 114, de la colonia Cuauhtémoc 
de	esta	ciudad	de	Tepic,	Nayarit;	el	cual	comprende	una	extensión	superficial	
total aproximada de 187.50 M2, ( ciento ochenta y siete punto cincuenta metros 
cuadrados) con datos de registro en el folio real electrónico 246247, cuyas 
colindancias son las siguientes:

•	  AL NORTE: 25.00: Veinticinco metros con Dolores Zazueta
•	 AL SUR: 25:00: veinticinco metros con calle Cerro Blanco

[...]

la	que	cubra	las	dos	terceras	partes	del	precio	fijado	por	el	perito	valuador,	siendo	
dicha postura por la cantidad de $1,799.750.00 ( UN MILLON SETECIENTOS 
NOVENTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MONEDA 
NACIONAL). Quedando la cantidad de $539,924.99 (QUINIENTOS TREINTA Y 
NUEVE MIL NOVECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 99/100 MONEDA NACIONAL) 
Menos el 10% resulta como postura legal para intervenir en el remate a la tercera 
almoneda la cantidad de $485,942.50 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 50/100 MONEDA NACIONAL). Siendo 
esta la postura legal que deberá cubrirse en TERCERA ALMONEDA.

Para Publicarse por una sola publicación de edictos (Bienes Raíces) En el Periódico de 
circulación amplia de la entidad federativa. 

A T E N T A M E N T E